
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 207 Sábado 27 de agosto de 2016 Sec. V-A.  Pág. 48958

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

6-
39

33
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA

39334 Anuncio  de  corrección  de  errores  de:  Presidencia  de  la  Comisión
Nacional  de  los  Mercados  y  la  Competencia.  Objeto:  Servicios
auxiliares para las sedes de la Comisión Nacional de los Mercados y la
Competencia. Expediente: 160151.

Rectificación del anuncio de licitación publicado en el BOE núm. 172, de 18 de
julio de 2016. Con fecha de 18 de julio de 2016, se publicó en el BOE el anuncio de
licitación del contrato de "SERVICIOS AUXILIARES PARA LAS SEDES DE LA
COMISIÓN NACIONAL DE LOS MERCADOS Y LA COMPETENCIA" (Expediente
160151), en el que se indicaban las siguientes fechas de celebración de los actos
públicos que se detallan a continuación:  Fecha de apertura, en sesión pública, de
sobres 2 – Criterios evaluables mediante juicio de valor: Martes 6 de septiembre de
2016 a las 11:30 horas.  Fecha de apertura, en sesión pública, de sobres 3 –
Criterios  evaluables  mediante  la  aplicación  de  fórmulas:  Miércoles  14  de
septiembre  de  2016  a  las  11:00  horas.  Por  medio  del  presente  anuncio  se
comunica la modificación de las anteriores fechas señaladas, quedando de la
siguiente manera:  Fecha de apertura, en sesión pública, de sobres 2 – Criterios
evaluables mediante juicio de valor: Martes 27 de septiembre de 2016 a las 11:30
horas.  Fecha de apertura, en sesión pública, de sobres 3 – Criterios evaluables
mediante la aplicación de fórmulas: Martes 25 de octubre de 2016 a las 11:00
horas.

Madrid, 25 de agosto de 2016.- Presidente de la Comisión Nacional de los
Mercados y la Competencia.

ID: A160060464-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2016-08-26T16:30:45+0200




